
1 工事名

2 工事場所

3 請負業者名

4 請負業者の住所

5 工種

6 工事概要

7 請負金額

～ ～

9 変更理由

工事着手後に下水マンホール設置箇所が
変更となったことにより、本設配管(HPPEφ
100)の布設が可能となったため、仮設管
(PPφ50)を不施工とし、本設配管(HPPEφ
100)を追加施工したことによる増変更。

8 工期

令和4年8月12日 令和4年8月12日

令和5年3月14日 令和5年6月30日

当初 変更後

DIPφ150GX　　L=347.6m

HPPEφ100　　 L=233.5m

PPφ50　　　　L=339.2m

給水　　　　　一式

DIPφ150GX　　L=361.7m

HPPEφ100　　 L=402.7m

給水　　　　　一式

¥36,032,700 ¥39,853,000

水道

変更契約の内容

下水道関連配水管移設工事（六条院西幅）

浅口市鴨方町六条院西　地内

（株）日住

浅口市鴨方町六条院東５０９


